1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020

г. Нижневартовск

№ 2044

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 31.01.2020 № 151 «О Плане
мероприятий по мобилизации
налоговых и неналоговых доходов
в бюджет Нижневартовского района»

В  соответствии с  решени ем  Думы района от 11.09.2020 № 535
« О внесении изменения в приложение к реше нию Думы района от 25.12.2013 №
430 «О совершенствовании структуры управления администрации района» ;
распоряжением администрации района от 28.10.2020 № 558-р «Об утверждении
штатного расписания администрации района с 28.10.2020»:

1. Внести в  постановление администрации района от 31.01.2020 №   151
« О Плане мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов
в бюджет Нижневартовского района» следующие изменения:

1.1. По всему тексту:

1.1.1. С лова  «департамент у экономики»  заменить  словами  «управлени ю
экономики» в соответствующих падежах.

1.1.2. С лова «управлени е  архитектуры и градостроительства»  заменить
словами «управлени е  градостроительства, развития жилищно-коммунального
комплекса и энергетики» в соответствующих падежах.

1.1.3. С лова «управление экологии и природопользования» заменить
словами «управление экологии, природопользования , земельных   ресурсов,
по жилищным вопросам   и муниципальной собственности»  в соответствующих
падежах.

2 . Контроль за выполнением  постановления  возложить на заместителя
главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района Б.А. Саломатин